— 1 —

上海市闵行区农业农村委员会文件

闵农业农村委〔2022〕75 号

关于下达 2022 年度农业就业
补贴核准名单的通知

浦江镇、吴泾镇、马桥镇、颛桥镇、梅陇镇、华漕镇农业农村服

务中心、浦锦街道农村事务管理中心：

根据《关于做好 2022 年度闵行区农业就业补贴工作的通知》

（闵农业农村委〔2022〕47 号）文件精神，经主体申请、街镇农

业主管部门初审、区农业技术服务中心审核、区农业农村委复核、

闵行区政府门户网站公示，现将大学生农业就业补贴、本区户籍

人员农业就业补贴及农业生产经营主体用工补贴等 3 项农业就

业补贴核准名单下达给你们。

请你单位严格按照相关制度和规定，按照就业补贴核准名单

及时下达补贴资金（核定金额区镇各承担 50%）。

特此通知。

联系人：谢欣宇    联系电话：54136331

— 2 —

附件：1.2022 年度闵行区大学生农业就业补贴核准名单

2.2022年度闵行区本区户籍人员农业就业补贴核准名单

3.2022年度闵行区农业生产经营主体用工补贴核准名单

            上海市闵行区农业农村委员会

            2022 年 11 月 18 日

— 3 —

附件 1

2022年度闵行区大学生农业就业补贴核准名单

序号 街镇 单位 姓名 性别

审核结果

2021 年 1—6 月 2021年7月—2022年6月

核定月数
核定金额

（元）
核定月数

核定金额

（元）

1

马桥镇
漫田（上海）农业科技有限公司

张梦怡 女 0 0 8 8000

2 许桂平 男 6 6000 12 12000

3 颜丽君 女 6 6000 12 12000

4 上海沁弘种业有限公司 陈江芹 女 6 6000 12 12000

5

浦锦街道 上海浦蔬农业科技有限公司

陈卢 女 6 6000 12 12000

6 叶健华 男 6 6000 12 12000

7 沈叶鑫 男 6 6000 12 12000

8 马云 女 6 6000 12 12000

9 戈玲利 女 6 6000 12 12000

10 张倩 女 3 3000 12 12000

11 蔡小明 男 6 6000 12 12000

12

吴泾镇

上海燕秀生态农业发展有限公司 张磊 男 0 0 8 8000

13

上海青安农产品有限公司

李孝青 男 6 6000 12 12000

14 袁伟 女 6 6000 12 12000

15 姚玮 女 6 6000 12 12000

16 苏童 男 0 0 0 0

17 孙洁 女 6 6000 12 12000

18

浦江镇

上海稻德粮食专业合作社
屠丹青 女 6 6000 12 12000

19 姚俊飞 男 6 6000 12 12000

20 上海秋良稻米专业合作社 陈惠燕 女 6 6000 12 12000

21 上海亮苗稻米专业合作社 刘晓晶 女
10

（补2020年
9-12月）

10000 12 12000

22 上海群立粮食专业合作社 顾忠斌 男 5 5000 9 9000

23

上海正义园艺有限公司

钟萍 女 6 6000 12 12000

24 徐华英 女 6 6000 12 12000

25 张蓓 女 6 6000 12 12000

— 4 —

序号 街镇 单位 姓名 性别

审核结果

2021 年 1—6 月 2021年7月—2022年6月

核定月数
核定金额

（元）
核定月数

核定金额

（元）

26

浦江镇

上海正义园艺有限公司

朱丽萍 女 6 6000 12 12000

27 顾鸿飞 男 6 6000 7 7000

28 周燕 女 6 6000 12 12000

29 秦天能 男 6 6000 12 12000

30 徐巍 男 6 6000 12 12000

31 陶晓英 女 0 0 8 8000

32 郭宇倩 女 0 0 8 8000

33 陆雅琴 女 0 0 7 7000

34 罗志英 女 6 6000 12 12000

35 冯晓莲 女 0 0 4 4000

36 胥博 男 0 0 3 3000

37
上海谷裕蔬果专业合作社

宋姗姗 女 2 2000 0 0

38 张莹 女 6 6000 12 12000

39

上海交大农学院教学实验实习场

龚欢 男 6 6000 12 12000

40 张皎 女 6 6000 12 12000

41 朱佳伟 男 2 2000 0 0

42 上海航育种子有限公司 邹文玉 女 6 6000 12 12000

43 上海闵行区虹桥园艺场 杨晓琼 女
10

（补2020年
9-12月）

10000 7 7000

44
智耕股份有限公司

马阳阳 女 0 0 8 8000

45 王磊 男 6 6000 12 12000

46 上海陶缘果蔬专业合作社 范丽风 女 6 6000 12 12000

47 上海康铭蔬果专业合作社 康琴 女 0 0 0 0

48 上海绿众果蔬种植专业合作社 王燕 女 6 6000 12 12000

49
上海侨嘉葡萄园发展有限公司

沈育良 男 6 6000 12 12000

50 朱夏彬 男 6 6000 12 12000

51

上海圣瑶农业科技有限公司

沈静 女 6 6000 12 12000

52 顾明诚 男 6 6000 12 12000

53 曹俊哲 男 0 0 8 8000

54 上海烁光农业科技有限公司 张慧 女 6 6000 4 4000

55 上海宏春苗木专业合作社 孙丽君 女 6 6000 1 1000

— 5 —

附件 2

2022年度闵行区本区户籍人员农业就业补贴核准名单

序号 街镇 单位 姓名 性别

审核结果

2021 年 1—6 月 2021年7月—2022年6月

核定

月数

核定金额

（元）
核定月数

核定金额

（元）

1 华漕镇 上海司美丫果蔬种植专业合作社 金旭 男 6 3600 6 3600

2

颛桥镇

上海颛桥农业科技试验场 金华 女 6 3600 6 3600

3 上海颛桥农业科技试验场 王平华 男 6 3600 6 3600

4 上海颛桥农业科技试验场 王建华 男 6 3600 6 3600

5 上海颛桥农业科技试验场 董仁昌 男 6 3600 6 3600

6
马桥镇

漫田（上海）农业科技有限公司 汤承志 男 0 0 0 0

7 上海韩湘蔬菜专业合作社 悉慧良 男 6 3600 12 7200

8

浦锦街道

上海乐夫蔬果专业合作社 徐美红 女 6 3600 12 7200

9

上海杰运粮食专业合作社

孙国良 男 6 3600 9 5400

10 马云生 女 6 3600 12 7200

11 孙雁冰 男 6 3600 12 7200

12

吴泾镇 上海青安农产品有限公司

周卫东 男 0 0 8 4800

13 夏解梅 女 6 3600 4 2400

14 陆春明 男 4 2400 0 0

15 李军 男 6 3600 12 7200

16

浦江镇

上海杜田农机服务专业合作社
范玉龙 男 6 3600 12 7200

17 杜建成 男 6 3600 12 7200

18

上海鲁华农机服务专业合作社

顾琴初 男 6 3600 12 7200

19 张荣海 男 6 3600 12 7200

20 陆林章 男 4 2400 0 0

21 张林根 男 6 3600 10 6000

22 徐亚丰 男 6 3600 12 7200

23 上海联跃农机服务专业合作社 朱玉莲 女 6 3600 12 7200

— 6 —

序号 街镇 单位 姓名 性别

审核结果

2021 年 1—6 月 2021年7月—2022年6月

核定

月数

核定金额

（元）
核定月数

核定金额

（元）

24

浦江镇

上海联跃农机服务专业合作社

张荣兴 男 6 3600 12 7200

25 张振华 男 6 3600 12 7200

26 赵永安 男 6 3600 9 5400

27 上海稻德粮食专业合作社 沈树兴 男 6 3600 9 5400

28

上海秋良稻米专业合作社

陈志良 男 6 3600 5 3000

29 张文官 男 2 1200 0 0

30 储斌 男 0 0 0 0

31 上海星东粮食专业合作社 谈军 男 6 3600 4 2400

32

上海鲁农粮食专业合作社

蒋玉龙 男 6 3600 12 7200

33 张红莲 女 6 3600 12 7200

34 张萍 女 5 3000 12 7200

35 上海西郁粮食专业合作社 诸仁英 女 3 1800 12 7200

36
上海沿浦粮食专业合作社

秦小平 男 6 3600 12 7200

37 秦玉平 男 6 3600 12 7200

38

上海正义园艺有限公司

顾鸿飞 男 0 0 5 3000

39 秦凤 女 6 3600 12 7200

40 俞海英 女 6 3600 12 7200

41 陆秀峰 女 6 3600 12 7200

42 张艳 女 6 3600 12 7200

43 顾秋萍 女 6 3600 12 7200

44 金洪 女 6 3600 12 7200

45 谢丹萍 女 6 3600 12 7200

46 叶春明 男 6 3600 12 7200

47 王取红 女 6 3600 12 7200

48 范正平 男 6 3600 8 4800

49 陈冬梅 女 6 3600 12 7200

50 汪峰青 男 6 3600 12 7200

51 张寄 男 6 3600 12 7200

— 7 —

序号 街镇 单位 姓名 性别

审核结果

2021 年 1—6 月 2021年7月—2022年6月

核定

月数

核定金额

（元）
核定月数

核定金额

（元）

52

浦江镇

上海正义园艺有限公司

徐德林 男 6 3600 12 7200

53 张龙华 男 6 3600 12 7200

54 计炳权 男 4 2400 0 0

55 沈国平 男 6 3600 12 7200

56 华明龙 男 6 3600 12 7200

57 计祥福 男 6 3600 12 7200

58 陈银华 男 6 3600 12 7200

59 谈立民 男 6 3600 12 7200

60 李爱平 男 6 3600 12 7200

61 周顺龙 男 6 3600 12 7200

62 郁燕红 女 6 3600 12 7200

63 周建明 男 6 3600 12 7200

64 陈国平 男 6 3600 12 7200

65 马倩倩 女 6 3600 12 7200

66 张荣 男 6 3600 12 7200

67 周德兴 男 6 3600 12 7200

68 施仁明 男 6 3600 12 7200

69 李林才 男 6 3600 12 7200

70 计林发 男 6 3600 12 7200

71 周德林 男 6 3600 12 7200

72 葛智斌 男 6 3600 12 7200

73 钱明飞 男 6 3600 12 7200

74 王燕 女 6 3600 12 7200

75 陈国弟 男 0 0 8 4800

76

上海渔耕蔬果专业合作社

顾明刚 男 6 3600 12 7200

77 顾建华 男 6 3600 12 7200

78 范国忠 男 6 3600 12 7200

79 顾根荣 男 6 3600 4 2400

— 8 —

序号 街镇 单位 姓名 性别

审核结果

2021 年 1—6 月 2021年7月—2022年6月

核定

月数

核定金额

（元）
核定月数

核定金额

（元）

80

浦江镇

上海卫闵农产品产销专业合作社

姚惠英 女 6 3600 12 7200

81 秦红 女 6 3600 12 7200

82 陈荣兴 男 6 3600 12 7200

83

上海谷裕蔬果专业合作社

顾玉良 男 6 3600 10 6000

84 宋亚芹 女 6 3600 11 6600

85 周卫平 男 6 3600 3 1800

86 宋巧霞 女 6 3600 12 7200

87 方惠忠 男 6 3600 12 7200

88 沈华官 男 6 3600 12 7200

89

上海红义蔬果种植专业合作社

符玲华 女 6 3600 12 7200

90 陆妹娟 女 6 3600 3 1800

91 张永明 男 6 3600 1 600

92

上海陶缘果蔬专业合作社

钱锋 女 6 3600 12 7200

93 钱芳 女 6 3600 12 7200

94 陶诚栋 男 6 3600 12 7200

95 陶玉新 男 6 3600 12 7200

96

上海绿众果蔬种植专业合作社

王华 女 6 3600 12 7200

97 林春 男 6 3600 12 7200

98 沈杰 男 6 3600 12 7200

99 上海侨嘉葡萄园发展有限公司 沈国兴 男 6 3600 9 5400

100 上海航汇农业专业合作社 朱正军 男 0 0 8 4800

101 上海圣瑶农业科技有限公司 施康平 男 0 0 8 4800

102 上海烁光农业科技有限公司 张慧 女 0 0 8 4800

103
上海段家水产专业合作社

段会均 男 6 3600 12 7200

104 段建新 男 0 0 8 4800

105
上海明新水产养殖专业合作社

徐明弟 男 6 3600 12 7200

106 方祖君 男 6 3600 12 7200

— 9 —

附件 3

2022年度闵行区农业生产经营主体用工补贴核准名单

序号 街镇 单位 姓名 性别

审核结果

2021 年 1—6 月 2021年7月—2022年6月

核定月数
核定金额

（元）
核定月数

核定金额

（元）

1

颛桥镇 上海颛桥农业科技试验场

金华 女 6 7833.92  6 9500.24

2 王平华 男 6 7833.92  6 9500.24

3 王建华 男 6 7833.92  6 9500.24

4 董仁昌 男 6 7833.92  6 9500.24

5

马桥镇

上海韩湘蔬菜专业合作社 悉慧良 男 6 7833.92  12 19000.50

6 上海沁弘种业有限公司 陈江芹 女 6 7833.92  12 19000.50

7

漫田（上海）农业科技有限公司

张梦怡 女 0 0.00  8 12667.00

8 许桂平 男 6 7833.92  12 19000.50

9 颜丽君 女 6 7833.92  12 19000.50

10

浦锦街道

上海乐夫蔬果专业合作社 徐美红 女 6 7833.92  12 19000.50

11

上海杰运粮食专业合作社

孙国良 男 6 7833.92  9 14250.36

12 马云生 女 6 7833.92  12 19000.50

13 孙雁冰 男 6 7833.92  12 19000.50

14

上海浦蔬农业科技有限公司

陈卢 女 6 7833.92  12 19000.50

15 叶健华 男 6 7833.92  12 19000.50

16 沈叶鑫 男 6 7833.92  12 19000.50

17 马云 女 6 7833.92  12 19000.50

18 戈玲利 女 6 7833.92  12 19000.50

19 张倩 女 3 3916.96  12 19000.50

20 蔡小明 男 6 7833.92  12 19000.50

21

吴泾镇

上海燕秀生态农业发展有限公司 张磊 男 0 0.00  8 12667.00

22

上海青安农产品有限公司

周卫东 男 0 0.00  8 12667.00

23 夏解梅 女 6 7833.92  4 6333.50

24 陆春明 男 4 5222.62  0 0.00

25 李孝青 男 6 7833.92  12 19000.50

26 袁伟 女 6 7833.92  12 19000.50

— 10 —

序号 街镇 单位 姓名 性别

审核结果

2021 年 1—6 月 2021年7月—2022年6月

核定月数
核定金额

（元）
核定月数

核定金额

（元）

27
吴泾镇 上海青安农产品有限公司

姚玮 女 6 7833.92  12 19000.50

28 孙洁 女 6 7833.92  12 19000.50

29

浦江镇

上海杜田农机服务专业合作社
范玉龙 男 6 7833.92  12 19000.50

30 杜建成 男 6 7833.92  12 19000.50

31

上海鲁华农机服务专业合作社

顾琴初 男 6 7833.92  12 19000.50

32 张荣海 男 6 7833.92  12 19000.50

33 陆林章 男 4 5222.62  0 0.00

34 张林根 男 6 7833.92  10 15833.74

35 徐亚丰 男 6 7833.92  12 19000.50

36

上海联跃农机服务专业合作社

朱玉莲 女 6 7833.92  12 19000.50

37 张荣兴 男 6 7833.92  12 19000.50

38 张振华 男 6 7833.92  12 19000.50

39 赵永安 男 6 7833.92  9 14250.36

40

上海稻德粮食专业合作社

屠丹青 女 6 7833.92  12 19000.50

41 姚俊飞 男 6 7833.92  12 19000.50

42 沈树兴 男 6 7833.92  9 14250.36

43

上海秋良稻米专业合作社

陈惠燕 女 6 7833.92  12 19000.50

44 陈志良 男 6 7833.92  5 7916.86

45 张文官 男 2 2611.30  0 0.00

46 上海星东粮食专业合作社 谈军 男 6 7833.92  4 6333.50

47 上海亮苗稻米专业合作社 刘晓晶 女

10

（补2020年

9-12月）

13056.54  12 19000.50

48

上海鲁农粮食专业合作社

蒋玉龙 男 6 7833.92  12 19000.50

49 张红莲 女 6 7833.92  12 19000.50

50 张萍 女 5 6528.26  12 19000.50

51 上海西郁粮食专业合作社 诸仁英 女 3 3916.96  12 19000.50

52 上海群立粮食专业合作社 顾忠斌 男 5 6528.26  9 14250.36

53
上海沿浦粮食专业合作社

秦小平 男 6 7833.92  12 19000.50

54 秦玉平 男 6 7833.92  12 19000.50

55
上海正义园艺有限公司

钟萍 女 6 7833.92  12 19000.50

56 徐华英 女 6 7833.92  12 19000.50

— 11 —

序号 街镇 单位 姓名 性别

审核结果

2021 年 1—6 月 2021年7月—2022年6月

核定月数
核定金额

（元）
核定月数

核定金额

（元）

57

浦江镇 上海正义园艺有限公司

张蓓 女 6 7833.92  12 19000.50

58 朱丽萍 女 6 7833.92  12 19000.50

59 顾鸿飞 男 6 7833.92  12 19000.50

60 周燕 女 6 7833.92  12 19000.50

61 秦天能 男 6 7833.92  12 19000.50

62 徐巍 男 6 7833.92  12 19000.50

63 陶晓英 女 0 0.00  8 12667.00

64 郭宇倩 女 0 0.00  8 12667.00

65 陆雅琴 女 0 0.00  7 11083.62

66 罗志英 女 6 7833.92  12 19000.50

67 冯晓莲 女 0 0.00  4 6333.50

68 胥博 男 0 0.00  3 4750.12

69 秦凤 女 6 7833.92  12 19000.50

70 俞海英 女 6 7833.92  12 19000.50

71 陆秀峰 女 6 7833.92  12 19000.50

72 张艳 女 6 7833.92  12 19000.50

73 顾秋萍 女 6 7833.92  12 19000.50

74 金洪 女 6 7833.92  12 19000.50

75 谢丹萍 女 6 7833.92  12 19000.50

76 叶春明 男 6 7833.92  12 19000.50

77 王取红 女 6 7833.92  12 19000.50

78 范正平 男 6 7833.92  8 12667.00

79 陈冬梅 女 6 7833.92  12 19000.50

80 汪峰青 男 6 7833.92  12 19000.50

81 张寄 男 6 7833.92  12 19000.50

82 徐德林 男 6 7833.92  12 19000.50

83 张龙华 男 6 7833.92  12 19000.50

84 计炳权 男 4 5222.62  0 0.00

85 沈国平 男 6 7833.92  12 19000.50

86 华明龙 男 6 7833.92  12 19000.50

87 计祥福 男 6 7833.92  12 19000.50

— 12 —

序号 街镇 单位 姓名 性别

审核结果

2021 年 1—6 月 2021年7月—2022年6月

核定月数
核定金额

（元）
核定月数

核定金额

（元）

88

浦江镇

上海正义园艺有限公司

陈银华 男 6 7833.92  12 19000.50

89 谈立民 男 6 7833.92  12 19000.50

90 李爱平 男 6 7833.92  12 19000.50

91 周顺龙 男 6 7833.92  12 19000.50

92 郁燕红 女 6 7833.92  12 19000.50

93 周建明 男 6 7833.92  12 19000.50

94 陈国平 男 6 7833.92  12 19000.50

95 马倩倩 女 6 7833.92  12 19000.50

96 张荣 男 6 7833.92  12 19000.50

97 周德兴 男 6 7833.92  12 19000.50

98 施仁明 男 6 7833.92  12 19000.50

99 李林才 男 6 7833.92  12 19000.50

100 计林发 男 6 7833.92  12 19000.50

101 周德林 男 6 7833.92  12 19000.50

102 葛智斌 男 6 7833.92  12 19000.50

103 钱明飞 男 6 7833.92  12 19000.50

104 王燕 女 6 7833.92  12 19000.50

105 陈国弟 男 0 0.00  8 12667.00

106

上海渔耕蔬果专业合作社

顾明刚 男 6 7833.92  12 19000.50

107 顾建华 男 6 7833.92  12 19000.50

108 范国忠 男 6 7833.92  12 19000.50

109 顾根荣 男 6 7833.92  4 6333.50

110

上海卫闵农产品产销专业合作社

姚惠英 女 6 7833.92  12 19000.50

111 秦红 女 6 7833.92  12 19000.50

112 陈荣兴 男 6 7833.92  12 19000.50

113

上海谷裕蔬果专业合作社

顾玉良 男 6 7833.92  10 15833.74

114 宋亚芹 女 6 7833.92  11 17417.12

115 周卫平 男 6 7833.92  3 4750.12

116 宋巧霞 女 6 7833.92  12 19000.50

117 方惠忠 男 6 7833.92  12 19000.50

118 沈华官 男 6 7833.92  12 19000.50

— 13 —

序号 街镇 单位 姓名 性别

审核结果

2021 年 1—6 月 2021年7月—2022年6月

核定月数
核定金额

（元）
核定月数

核定金额

（元）

119

浦江镇

上海谷裕蔬果专业合作社
宋姗姗 女 2 2611.30  0 0.00

120 张莹 女 6 7833.92  12 19000.50

121

上海红义蔬果种植专业合作社

符玲华 女 6 7833.92  12 19000.50

122 陆妹娟 女 6 7833.92  3 4750.12

123 张永明 男 6 7833.92  1 1583.36

124

上海交大农学院教学实验实习场

龚欢 男 6 7833.92  12 19000.50

125 张皎 女 6 7833.92  12 19000.50

126 朱佳伟 男 2 2611.30  0 0.00

127 上海航育种子有限公司 邹文玉 女 6 7833.92  12 19000.50

128

上海陶缘果蔬专业合作社

钱锋 女 6 7833.92  12 19000.50

129 钱芳 女 6 7833.92  12 19000.50

130 陶诚栋 男 6 7833.92  12 19000.50

131 陶玉新 男 6 7833.92  12 19000.50

132 范丽风 女 6 7833.92  12 19000.50

133

上海绿众果蔬种植专业合作社

王燕 女 6 7833.92  12 19000.50

134 王华 女 6 7833.92  12 19000.50

135 林春 男 6 7833.92  12 19000.50

136

上海侨嘉葡萄园发展有限公司

沈育良 男 6 7833.92  12 19000.50

137 朱夏彬 男 6 7833.92  12 19000.50

138 沈国兴 男 6 7833.92  9 14250.36

139 上海航汇农业专业合作社 朱正军 男 0 0.00  8 12667.00

140

上海圣瑶农业科技有限公司

施康平 男 0 0.00  8 12667.00

141 沈静 女 6 7833.92  12 19000.50

142 顾明诚 男 6 7833.92  12 19000.50

143 曹俊哲 男 0 0.00  8 12667.00

144 上海烁光农业科技有限公司 张慧 女 6 7833.92  12 19000.50

145
上海段家水产专业合作社

段会均 男 6 7833.92  12 19000.50

146 段建新 男 0 0.00  8 12667.00

147
上海明新水产养殖专业合作社

徐明弟 男 6 7833.92  12 19000.50

148 方祖君 男 6 7833.92  12 19000.50

149 上海宏春苗木专业合作社 孙丽君 女 6 7833.92  1 1583.36

— 14 —

公开属性：主动公开

上海市闵行区农业农村委员会办公室      2022 年 11 月 18 日印发